PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

   Số:  60   /QĐ-UB                              Quy Nhơn, ngày 17  tháng 02  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v hủy bỏ giấy chứng nhận kết hôn

(((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 68/2002/NĐ-CP ngày 10/7/2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hôn nhân và gia đình về quan hệ hôn nhân và gia đình có yếu tố nước ngoài;

Xét đề nghị của ông Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Định;

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ giấy chứng nhận kết hôn đối với ông, bà có tên dưới đây:

1. Họ và tên: Wang, Chieh Chun

Ngày, tháng, năm sinh: 01.11.1968
- Giới tính: Nam

Dân tộc: Hoa

- Quốc tịch: Trung Quốc (Đài Loan)

Nơi thường trú: 23/2, Fong Lung Rd, Hsin Wei Tsun, Yenpu Hsiang, Ping Tung County, Taiwan.

2. Họ và tên: Đường Kim Mai

Ngày, tháng, năm sinh: 27.12.1976
- Giới tính: Nữ

Dân tộc: Hoa

- Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: 16 Đào Duy Từ, P. Trần Hưng Đạo, Quy Nhơn, Bình Định.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp và các ông, bà có tên trên thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Trịnh Hồng Anh